
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.........../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie zadania powiatowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z dnia 8 marca 2022 r., w uchwale 
Nr XXXV/302/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowa drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Wólka Ratowiecka - Złota Wieś wraz 
z przebudową mostu na rzece Czapielówka”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowa drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Wólka 
Ratowiecka - Złota Wieś wraz z przebudową mostu na rzece Czarna (Gm. Czarna Białostocka).”; 

2) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowa drogi powiatowej Nr 1422B 
na odcinku Wólka Ratowiecka - Złota Wieś wraz z przebudową mostu na rzece Czarna (Gm.Czarna 
Białostocka).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: DE21A298-5AF2-4936-83CE-B78BA57B7DD2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


